



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 24061889 الرقم التسلسلي
Date 30/09/2024 - 27/03/1446 التاريخ
Time 11:34 AM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	علي عيسى عبدالله المهيني	اسم العميل
Account Number	146608010234701	رقم الحساب
IBAN Number	SA9080000146608010234701	رقم الآيبان
Opening Balance	0.49 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	0.50 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	49	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	131	عدد السحوبات
Total Deposits	95,659.70 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	95,659.69 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/03/29 - 2024/09/29	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City		المدينة
Street		الشارع
District		الحي
Postal Code		الرمز البريدي
Building Number		رقم المبنى
Secondary Number		الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/03/30	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: **22:21:14 ملاحظة: W#428261851043560716800321229731 #6281166009494-SAWA 100 SAR	115.00 SAR	0.00 SAR	-114.51 SAR
2024/03/30	تحويل الوقت: **23:24:14 ملاحظة: W-TOACCT/30700608016050809TO *المستفيد: سمر خالد سعد المحفوظ - سمر-	300.00 SAR	0.00 SAR	-414.51 SAR
2024/03/30	تحويل الوقت: **23:54:28 ملاحظة: W-TOACCT/19000608012001046TO *المستفيد: علي عيسى عبدالله المهيني - علي-	25.00 SAR	0.00 SAR	-439.51 SAR
2024/03/31	إيداع - الصراف الآلي الوقت: **22:15:20 ملاحظة: Cash Deposit CA-GARYAH 3 ,OLAYA: ((RAJHIA1L03800E4H-2019	0.00 SAR	500.00 SAR	60.49 SAR
2024/03/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **22:35:54 ملاحظة: Haifa (409022354592-6451416400079608) AlMutairi Est, OLAYA VILLAGE, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	0.49 SAR
2024/04/03	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت: **02:06:21 ملاحظة: 091021131337/00019585 المواطن/علي عيسى المهيني - دعم حكومي - حساب	0.00 SAR	2,088.00 SAR	2,088.49 SAR
2024/04/03	تحويل الوقت: **02:13:34 ملاحظة: W-TOACCT/19000608012001046TO *المستفيد: علي عيسى عبدالله المهيني - علي-	2,088.00 SAR	0.00 SAR	0.49 SAR
2024/04/06	تحويل الوقت: **13:26:46 ملاحظة: W-/FRACCT/19000608012001046FR علي	0.00 SAR	50.00 SAR	50.49 SAR
2024/04/06	سحب - الصراف الآلي الوقت: **13:28:46 ملاحظة: SOCIAL QURIAH ALOLAYA, QARYAH: ((RAJHIA3L0380062T-2240	50.00 SAR	0.00 SAR	0.49 SAR
2024/04/16	تحويل الوقت: **14:51:52 ملاحظة: W-/FRACCT/19000608012001046FR علي	0.00 SAR	250.00 SAR	250.49 SAR
2024/04/16	سحب - الصراف الآلي الوقت: **14:57:51 ملاحظة: Eastern, Dammam (0000933200609332- (145744482558	250.00 SAR	0.00 SAR	0.49 SAR
2024/04/24	دعم سكني الوقت: **09:28:17 ملاحظة: Payment-SAKANI-4114039020015048- RIBLBTM2411400JL-REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND-ALI AISI REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND:*المستفيد: ABDALLH ALMHI	0.00 SAR	2,193.07 SAR	2,193.56 SAR
2024/04/24	تحويل الوقت: **09:29:31 ملاحظة: W-TOACCT/19000608012001046TO *المستفيد: علي عيسى عبدالله المهيني - علي-	2,193.00 SAR	0.00 SAR	0.56 SAR
2024/04/26	تحويل الوقت: **08:40:47 ملاحظة: W-/FRACCT/19000608012001046FR علي	0.00 SAR	100.00 SAR	100.56 SAR
2024/04/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **10:05:49 ملاحظة: taofer (411710002295-8138815903043505) alyawm est, OLAYA VILLAGE, SA	16.50 SAR	0.00 SAR	84.06 SAR
2024/04/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **12:41:35 ملاحظة: taofer (411700002299-8138815903043505) alyawm est, OLAYA VILLAGE, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	68.06 SAR
2024/04/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **12:54:11 ملاحظة: taofer (411700002302-8138815903043505) alyawm est, OLAYA VILLAGE, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	58.06 SAR
2024/04/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **15:10:11 ملاحظة: Jawza (411703014452-8180187906017036) Restaurant, OLAYA VILLAGE, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	13.06 SAR
2024/04/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **15:16:10 ملاحظة: AL (411703016985-8148315503027464) Bashaer, OLAYA VILLAGE, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	6.06 SAR
2024/04/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **20:55:29 ملاحظة: (411720009006-1141439000090946) LANDARE BADAER NASER A, OLAYA VILLAGE, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	3.06 SAR
2024/04/27	تحويل الوقت: **14:17:31 ملاحظة: W-/FRACCT/19000608012001046FR علي	0.00 SAR	30.00 SAR	33.06 SAR
2024/04/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **14:25:12 ملاحظة: (411811005814-1501546103044886) tamenat al anuod, OLAYA VILLAGE, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	21.56 SAR
2024/04/27	تحويل الوقت: **16:06:09 ملاحظة: W-/FRACCT/19000608012001046FR علي	0.00 SAR	20.00 SAR	41.56 SAR
2024/04/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **16:46:27 ملاحظة: Well of (411804020015-8109545003005543) wisdom pharmac, OLAYA VILLAGE, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	26.56 SAR
2024/04/27	تحويل الوقت: **17:04:49 ملاحظة: W-/FRACCT/19000608012001046FR علي	0.00 SAR	50.00 SAR	76.56 SAR
2024/04/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **17:26:52 ملاحظة: fridays (411805003192-8119801401060421) food restaurant, OLAYA VILLAGE, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	51.56 SAR
2024/04/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **17:49:39 ملاحظة: taofer (411805002332-8138815903043505) alyawm est, OLAYA VILLAGE, SA	13.50 SAR	0.00 SAR	38.06 SAR
2024/04/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **17:52:50 ملاحظة: taofer (411805002333-8138815903043505) alyawm est, OLAYA VILLAGE, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	31.06 SAR
2024/04/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **18:27:04 ملاحظة: (042718007547-1638426901300001) Thanawi Saad Rashid Qu, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	8.06 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/04/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:33:49; ملاحظة: (411820334047-6349977373111046) WADHA TEA ESTABLISHMENT, NEAIRYYAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	6.06 SAR
2024/04/28	حوالات سريع الواردة الوقت: 00:59:17; ملاحظة: PAYROLL-1021131337615 SAMAB2B241126D1T-امارة المنطقة الشرقية-علي عيسى عبدالله المهيني	0.00 SAR	8,994.65 SAR	9,000.71 SAR
2024/04/28	تحويل الوقت: 06:10:10; ملاحظة: W-/TOACCT/19000608012001046TO *المستفيد: علي عيسى عبدالله المهيني	3,600.00 SAR	0.00 SAR	5,400.71 SAR
2024/04/28	تحويل الوقت: 06:36:42; ملاحظة: W-/FRACCT/19000608012001046FR علي	0.00 SAR	600.00 SAR	6,000.71 SAR
2024/04/28	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت: 07:57:59; ملاحظة: W-/040-1057808311-5206095801	113.00 SAR	0.00 SAR	5,887.71 SAR
2024/04/28	تحويل الوقت: 08:06:27; ملاحظة: W-/TOACCT/19000608012001046TO *المستفيد: علي عيسى عبدالله المهيني	488.00 SAR	0.00 SAR	5,399.71 SAR
2024/04/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 17:56:05; ملاحظة: PAYM.INST. 57 LOAN 22790083BATCH	5,399.00 SAR	0.00 SAR	0.71 SAR
2024/04/30	تحويل الوقت: 18:42:09; ملاحظة: W-/FRACCT/19000608012001046FR علي	0.00 SAR	500.00 SAR	500.71 SAR
2024/04/30	سحب - الصراف الآلي الوقت: 19:02:16; ملاحظة: CA-AL NADA BRANCH 2, DAMMAM (RAJHIAL0380062C-4123)	500.00 SAR	0.00 SAR	0.71 SAR
2024/05/09	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت: 29:57:00; ملاحظة: W/091021131337/00019585 المواطن/علي عيسى المهيني	0.00 SAR	2,088.00 SAR	2,088.71 SAR
2024/05/09	تحويل الوقت: 03:59:36; ملاحظة: W-/TOACCT/28500608010041388TO *المستفيد: سلطان ابراهيم عبدالله الموسى	150.00 SAR	0.00 SAR	1,938.71 SAR
2024/05/09	تحويل الوقت: 04:01:09; ملاحظة: W- TOACCT/30700608012001566TO عبدالرحمن**المستفيد: عبدالرحمن بلال محمد الشقير المطيري	250.00 SAR	0.00 SAR	1,688.71 SAR
2024/05/09	حوالة فورية صادرة الوقت: 15:37:00; ملاحظة: 9/109052400186134/مقبول محمدعائض العنبي *المستفيد: مقبول محمدعائض العنبي	300.00 SAR	0.00 SAR	1,388.71 SAR
2024/05/09	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 15:37:00; ملاحظة: 9/109052400186134/مقبول محمدعائض العنبي *المستفيد: مقبول محمدعائض العنبي	0.58 SAR	0.00 SAR	1,388.13 SAR
2024/05/09	تحويل الوقت: 04:37:48; ملاحظة: W-/TOACCT/19000608012001046TO *المستفيد: علي عيسى عبدالله المهيني	1,388.00 SAR	0.00 SAR	0.13 SAR
2024/05/10	تحويل الوقت: 09:31:07; ملاحظة: W-/FRACCT/19000608012001046FR علي	0.00 SAR	50.00 SAR	50.13 SAR
2024/05/11	تحويل الوقت: 10:58:01; ملاحظة: W-/FRACCT/19000608012001046FR علي	0.00 SAR	50.00 SAR	100.13 SAR
2024/05/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 16:40:29; ملاحظة: (413216008578-1141228300090633) MARZAWG ALMUTIRI EST, OLAYA VILLAGE, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	75.13 SAR
2024/05/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 16:45:34; ملاحظة: (413204021736-8119799901060419) fridays food restaurant, OLAYA VILLAGE, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	58.13 SAR
2024/05/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 18:59:17; ملاحظة: (413218009124-1141439000090946) LANDARE BADAER NASER A, OLAYA VILLAGE, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	48.13 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 06:53:34; ملاحظة: (413306532692-6450772200068991) Hessa Al Mutairi haird, OLAYA VILLAGE, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	41.13 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 16:55:23; ملاحظة: (413304021843-8119799901060419) fridays food restaurant, OLAYA VILLAGE, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	25.13 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:50:50; ملاحظة: (413321009133-1141439000090946) LANDARE BADAER NASER A, OLAYA VILLAGE, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	22.13 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 16:40:50; ملاحظة: (413404021916-8119799901060419) fridays food restaurant, OLAYA VILLAGE, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	12.13 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 17:32:14; ملاحظة: (413405013855-8145669203026189) warshat saud, OLAYA VILLAGE, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	10.13 SAR
2024/05/13	تحويل الوقت: 23:16:59; ملاحظة: W-/TOACCT/19000608012001046TO *المستفيد: علي عيسى عبدالله المهيني	10.00 SAR	0.00 SAR	0.13 SAR
2024/05/14	تحويل الوقت: 14:25:42; ملاحظة: W-/FRACCT/19000608012001046FR علي	0.00 SAR	8.00 SAR	8.13 SAR
2024/05/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 14:35:36; ملاحظة: (413514350864-6377303877541113) ALQAHTANI EST, DAMMAM, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	1.63 SAR
2024/05/14	تحويل الوقت: 21:55:12; ملاحظة: W-/TOACCT/19000608012001046TO *المستفيد: علي عيسى عبدالله المهيني	1.00 SAR	0.00 SAR	0.63 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/14	تحويل الوقت: 22:02:24:ملاحظة: TOACCT/19000608012001046TO:علي- *المستفيد:علي عيسى عبدالله المهيني	0.63 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/05/23	تحويل الوقت: 07:26:47:ملاحظة: W-/FRACCT/30700608016006470FR:عيسى	0.00 SAR	10.00 SAR	10.00 SAR
2024/05/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 08:26:44:ملاحظة: (414408263734-6336855403834529) TAMAOUZ ALKHAYALH ALUN, DAMMAM, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/05/27	حوالات سريع الواردة الوقت: 00:49:37:ملاحظة: PAYROLL-1021131337614-:ملاحظة: SAMAB2B2414189CQ-امارة المنطقة الشرقية-علي عيسى عبدالله المهيني	0.00 SAR	8,994.65 SAR	8,994.65 SAR
2024/05/27	تحويل الوقت: 00:52:52:ملاحظة: W-/TOACCT/30700608010103372TO:سامي- *المستفيد:سامي إبراهيم عبدالله الموسى	500.00 SAR	0.00 SAR	8,494.65 SAR
2024/05/27	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 00:58:13:ملاحظة: W#775785224737766443800321119731:ملاحظة: #628116009494-SAWA 100 SAR	115.00 SAR	0.00 SAR	8,379.65 SAR
2024/05/27	تحويل الوقت: 00:58:50:ملاحظة: W-/TOACCT/19000608012001046TO:علي- *المستفيد:علي عيسى عبدالله المهيني	1,550.00 SAR	0.00 SAR	6,829.65 SAR
2024/05/27	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت: 02:54:30:ملاحظة: sa / Mastercard deduction for May 2024:	1,427.23 SAR	0.00 SAR	5,402.42 SAR
2024/05/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 18:11:13:ملاحظة: PAYM.INST. 58 LOAN 22790083BATCH:	5,399.00 SAR	0.00 SAR	3.42 SAR
2024/05/30	تحويل الوقت: 11:47:09:ملاحظة: W-/TOACCT/19000608012001046TO:علي- *المستفيد:علي عيسى عبدالله المهيني	3.00 SAR	0.00 SAR	0.42 SAR
2024/06/02	تحويل الوقت: 22:20:23:ملاحظة: W-/FRACCT/30700608016006470FR:عيسى	0.00 SAR	35.00 SAR	35.42 SAR
2024/06/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 07:42:35:ملاحظة: (415507422574-6401647701322662) ABDULLAH ALI OMAR ALNA, DAMMAM, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	23.42 SAR
2024/06/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 07:46:00:ملاحظة: WELL (415504132148-8123379601300002) GAS STATION, DAMMAM, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	3.42 SAR
2024/06/03	تحويل الوقت: 18:21:31:ملاحظة: W-/TOACCT/19000608012001046TO:علي- *المستفيد:علي عيسى عبدالله المهيني	3.00 SAR	0.00 SAR	0.42 SAR
2024/06/04	مكافآت الوقت: 11:23:12:ملاحظة: Payment-REWARDS-10211313371-:ملاحظة: SAMAB2B2415606VR-امارة المنطقة الشرقية-علي عيسى عبدالله المهيني*المستفيد:امارة المنطقة الشرقية	0.00 SAR	960.00 SAR	960.42 SAR
2024/06/04	فواتير نظام سداد الوقت: 11:24:15:ملاحظة: W#001-5286416782 -05203498065:	460.00 SAR	0.00 SAR	500.42 SAR
2024/06/04	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 11:26:03:ملاحظة: Online Purchase from TABBY, Riyadh:	82.50 SAR	0.00 SAR	417.92 SAR
2024/06/04	تحويل الوقت: 11:27:11:ملاحظة: W-/TOACCT/19000608012001046TO:علي- *المستفيد:علي عيسى عبدالله المهيني	417.00 SAR	0.00 SAR	0.92 SAR
2024/06/08	إيداع - الصراف الآلي الوقت: 21:56:48:ملاحظة: Cash Deposit CA-GARYAH 1 ,OLAYA: ((RAJHIA1L03800E4F-8801	0.00 SAR	1,800.00 SAR	1,800.92 SAR
2024/06/08	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت: 21:57:30:ملاحظة: الى حساب علي عيسى عبدالله المهيني *المستفيد:علي عيسى عبدالله المهيني*190000010006082001046\$	1,800.00 SAR	0.00 SAR	0.92 SAR
2024/06/09	تحويل الوقت: 18:32:18:ملاحظة: W-/TOACCT/19000608012001046TO:علي- *المستفيد:علي عيسى عبدالله المهيني	0.92 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/06/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت: 00:31:32:ملاحظة: 091021131337/00019585:ملاحظة: المواطن/علي عيسى المهيني	0.00 SAR	2,088.00 SAR	2,088.00 SAR
2024/06/10	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 07:57:00:ملاحظة: Online Purchase from TABBY, Riyadh:	292.67 SAR	0.00 SAR	1,795.33 SAR
2024/06/10	فواتير نظام سداد الوقت: 07:58:03:ملاحظة: W#138-5297665208 -2840200002:	131.77 SAR	0.00 SAR	1,663.56 SAR
2024/06/10	فواتير نظام سداد الوقت: 07:59:10:ملاحظة: W#124-5297667771 -1021131337:	1,171.34 SAR	0.00 SAR	492.22 SAR
2024/06/10	تحويل الوقت: 08:00:58:ملاحظة: W-/TOACCT/19000608012001046TO:علي- *المستفيد:علي عيسى عبدالله المهيني	492.00 SAR	0.00 SAR	0.22 SAR
2024/06/12	تحويل الوقت: 09:01:57:ملاحظة: W-/TOACCT/19000608012001046TO:علي- *المستفيد:علي عيسى عبدالله المهيني	0.22 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/06/21	تحويل الوقت: 05:26:43:ملاحظة: W-/FRACCT/19000608012001046FR:علي	0.00 SAR	550.00 SAR	550.00 SAR
2024/06/21	سحب - الصراف الآلي الوقت: 08:59:03:ملاحظة: (ESHBELYA (A4033 -1861 :	503.95 SAR	0.00 SAR	46.05 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/21	تحويل الوقت:17:34:31**ملاحظة:TOACCT/19000608012001046TO-علي- *المستفيد:علي عيسى عبدالله المهيني	46.00 SAR	0.00 SAR	0.05 SAR
2024/06/24	دعم سكني Payment-SAKANI-4175040940014091-:ملاحظة:RIBLBTM24175008B-REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND-ALI AISI REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND-المستفيد:ABDALLH ALMHI	0.00 SAR	2,193.07 SAR	2,193.12 SAR
2024/06/24	تحويل الوقت:09:18:05**ملاحظة:TOACCT/19000608012001046TO-علي- *المستفيد:علي عيسى عبدالله المهيني	2,190.00 SAR	0.00 SAR	3.12 SAR
2024/06/25	تحويل الوقت:16:39:14**ملاحظة:TOACCT/19000608012001046TO-علي- *المستفيد:علي عيسى عبدالله المهيني	3.00 SAR	0.00 SAR	0.12 SAR
2024/06/26	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية sa / Mastercard deduction for June 2024:ملاحظة:02:53:07**	0.12 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/06/26	تحويل الوقت:23:33:48**ملاحظة:FRACCT/19000608012001046FR-علي	0.00 SAR	3.45 SAR	3.45 SAR
2024/06/27	حوالات سريع الواردة PAYROLL-1021131337616-:ملاحظة:SAMAB2B24175CLES إمارة المنطقة الشرفية-علي عيسى عبدالله المهيني	0.00 SAR	8,994.65 SAR	8,998.10 SAR
2024/06/27	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية sa / Mastercard deduction for June 2024:ملاحظة:03:52:13**	490.22 SAR	0.00 SAR	8,507.88 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت:05:30:34**ملاحظة:TOACCT/19000608012001046TO-علي- *المستفيد:علي عيسى عبدالله المهيني	3,100.00 SAR	0.00 SAR	5,407.88 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت:18:02:54**ملاحظة:TOACCT/19000608012001046TO-علي- *المستفيد:علي عيسى عبدالله المهيني	8.00 SAR	0.00 SAR	5,399.88 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت:22:10:30**ملاحظة:FRACCT/19000608012001046FR-علي	0.00 SAR	20.00 SAR	5,419.88 SAR
2024/06/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل PAYM.INST. 59 LOAN 22790083BATCH:ملاحظة:18:41:28**	5,399.00 SAR	0.00 SAR	20.88 SAR
2024/06/28	تحويل الوقت:11:34:09**ملاحظة:TOACCT/30700608016050809TO-سمر- *المستفيد:سمر خالد سعد المحفيظ	20.00 SAR	0.00 SAR	0.88 SAR
2024/06/29	تحويل الوقت:14:29:28**ملاحظة:TOACCT/19000608012001046TO-علي- *المستفيد:علي عيسى عبدالله المهيني	0.88 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/06/30	تحويل الوقت:23:13:49**ملاحظة:FRACCT/19000608012001046FR-علي	0.00 SAR	4.00 SAR	4.00 SAR
2024/07/02	تحويل الوقت:21:57:11**ملاحظة:TOACCT/19000608012001046TO-علي- *المستفيد:علي عيسى عبدالله المهيني	4.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/07/08	إيداع - الصراف الآلي Cash Deposit CA-HAMRA BRANCH 2 :ملاحظة:(DAMMAM (RAJHIA1L038006ZH-4302	0.00 SAR	1,100.00 SAR	1,100.00 SAR
2024/07/08	تحويل الوقت:15:34:20**ملاحظة:FRACCT/19000608012001046FR-علي	0.00 SAR	500.00 SAR	1,600.00 SAR
2024/07/08	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت:15:35:12**ملاحظة:إلى حساب متعب فهد فايز الشرافي الدوسري *المستفيد:متعب فهد فايز الشرافي الدوسري*129000010006080415939\$	1,600.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/07/08	تحويل الوقت:22:54:23**ملاحظة:TOACCT/30700608016050809TO-سمر- *المستفيد:سمر خالد سعد المحفيظ	350.00 SAR	0.00 SAR	-350.00 SAR
2024/07/08	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:22:55:17**ملاحظة:W#513507092870310748300321599731:ملاحظة:#6281166009494-SAWA 100 SAR	115.00 SAR	0.00 SAR	-465.00 SAR
2024/07/09	إيداع - الصراف الآلي Cash Deposit CA-AL DANA DHAHRAN 2 :ملاحظة:(DHAHRAN (RAJHIA1L0380066F-7222	0.00 SAR	500.00 SAR	35.00 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:16:35**ملاحظة:(419023162771-6454365200139173) Shawarma Sana Restaura, DAMMAM, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/07/09	إيداع - الصراف الآلي Cash Deposit CA-AL NADA BRANCH 2 :ملاحظة:(DAMMAM (RAJHIA1L0380062C-5668	0.00 SAR	5,000.00 SAR	5,000.00 SAR
2024/07/09	تحويل الوقت:13:12:28**ملاحظة:TOACCT/19000608012001046TO-علي- *المستفيد:علي عيسى عبدالله المهيني	5,000.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/07/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت:00:21:53**ملاحظة:091021131337/00019585:ملاحظة:دعم حكومي - حساب المواطن/علي عيسى عبدالله المهيني	0.00 SAR	2,088.00 SAR	2,088.00 SAR
2024/07/10	تحويل الوقت:00:33:42**ملاحظة:TOACCT/30700608016050809TO-سمر- *المستفيد:سمر خالد سعد المحفيظ	350.00 SAR	0.00 SAR	1,738.00 SAR
2024/07/10	تحويل الوقت:00:35:06**ملاحظة:TOACCT/19000608012001046TO-علي- *المستفيد:علي عيسى عبدالله المهيني	1,738.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/07/16	تحويل الوقت:16:11:06**ملاحظة:FRACCT/19000608012001046FR-علي	0.00 SAR	750.00 SAR	750.00 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/16	سحب - الصراف الآلي EASTERN REGION, DAMMAM:ملاحظة**16:13:13:الوقت: ((NCRERG3003100381-4901	750.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/07/24	دعم سكني Payment-SAKANI-4205042321015163-:ملاحظة**09:21:32:الوقت: RIBLBTM242050154-REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND-ALI AISI REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND:المستفيد**ABDALLH ALMHI	0.00 SAR	2,193.07 SAR	2,193.07 SAR
2024/07/24	تحويل المستفيد:علي عيسى عبدالله المهيني الوقت:02:28:09**ملاحظة:TOACCT/19000608012001046TO-W-علي-	2,190.00 SAR	0.00 SAR	3.07 SAR
2024/07/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) ملاحظة:420616015495-6423271003157210:الوقت: mughasil huya, DAMMAM, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	0.07 SAR
2024/07/26	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:03:00:23**ملاحظة:sa / Mastercard deduction for July 2024:	0.07 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/07/28	حوالات سريع الواردة PAYROLL-1021131337613-:ملاحظة**00:36:00:الوقت: SAMAB2B24202E7WR-إمارة المنطقة الشرقية-علي عيسى عبدالله المهيني	0.00 SAR	8,994.65 SAR	8,994.65 SAR
2024/07/28	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:02:39:41**ملاحظة:sa / Mastercard deduction for July 2024:	941.33 SAR	0.00 SAR	8,053.32 SAR
2024/07/28	تحويل المستفيد:علي عيسى عبدالله المهيني الوقت:06:51:38**ملاحظة:TOACCT/19000608012001046TO-W-علي-	2,600.00 SAR	0.00 SAR	5,453.32 SAR
2024/07/28	تحويل المستفيد:علي عيسى عبدالله المهيني الوقت:10:03:24**ملاحظة:TOACCT/19000608012001046TO-W-علي-	50.00 SAR	0.00 SAR	5,403.32 SAR
2024/07/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:17:21:04**ملاحظة:PAYM.INST. 60 LOAN 22790083BATCH:	5,399.00 SAR	0.00 SAR	4.32 SAR
2024/07/29	تحويل المستفيد:علي عيسى عبدالله المهيني الوقت:14:08:23**ملاحظة:TOACCT/19000608012001046TO-W-علي-	4.00 SAR	0.00 SAR	0.32 SAR
2024/08/11	دعم حكومي - حساب المواطن المواطن/علي عيسى عبدالله المهيني الوقت:00:25:08**ملاحظة:091021131337/00019585:دعم حكومي - حساب	0.00 SAR	2,088.00 SAR	2,088.32 SAR
2024/08/11	تحويل المستفيد:سمر خالد سعد المحفيظ الوقت:00:37:38**ملاحظة:TOACCT/30700608016050809TO-W-سمر-	900.00 SAR	0.00 SAR	1,188.32 SAR
2024/08/11	تحويل المستفيد:فيصل عبدالرحمن احمد السعيد الوقت:00:38:05**ملاحظة:TOACCT/30700608010124014TO-W-فيصل-	350.00 SAR	0.00 SAR	838.32 SAR
2024/08/11	تحويل المستفيد:محمد الشفيق المطيري الوقت:00:38:52**ملاحظة:W-TOACCT/30700608012001566TO عبدالرحمن**المستفيد:عبدالرحمن بلال	250.00 SAR	0.00 SAR	588.32 SAR
2024/08/11	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:00:45:23**ملاحظة:Online Purchase from TABBY SAUDI FOR: COMMUN, Riyadh	14.50 SAR	0.00 SAR	573.82 SAR
2024/08/11	تحويل المستفيد:علي عيسى عبدالله المهيني الوقت:00:46:20**ملاحظة:TOACCT/19000608012001046TO-W-علي-	573.00 SAR	0.00 SAR	0.82 SAR
2024/08/11	تحويل المستفيد:علي عيسى عبدالله المهيني الوقت:17:53:18**ملاحظة:TOACCT/19000608012001046TO-W-علي-	0.82 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/08/12	إيداع - الصراف الآلي Cash Deposit CA-AL NADA BRANCH 2 ,ملاحظة**14:00:10:الوقت: (DAMMAM (RAJHIA1L0380062C-1985	0.00 SAR	2,500.00 SAR	2,500.00 SAR
2024/08/12	تحويل المستفيد:عبدالله خالد إبراهيم الزامل الوقت:14:09:31**ملاحظة:TOACCT/99600608016599686TO-W-عبدالله-	500.00 SAR	0.00 SAR	2,000.00 SAR
2024/08/12	تحويل المستفيد:علي عيسى عبدالله المهيني الوقت:14:10:42**ملاحظة:TOACCT/19000608012001046TO-W-علي-	2,000.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/08/14	تحويل الوقت:17:13:51**ملاحظة:W-/FRACCT/19000608012001046FR-علي	0.00 SAR	700.00 SAR	700.00 SAR
2024/08/15	سحب - الصراف الآلي MAKASHEN GAS STATION, AL-BATHA:ملاحظة**01:30:50:الوقت: ((RAJHIA5L03800E66-7666	500.00 SAR	0.00 SAR	200.00 SAR
2024/08/16	تحويل المستفيد:علي عيسى عبدالله المهيني الوقت:10:51:40**ملاحظة:TOACCT/19000608012001046TO-W-علي-	200.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/08/25	دعم سكني Payment-SAKANI-4235043420014549-:ملاحظة**09:10:42:الوقت: RIBLBTM24235008M-REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND-ALI AISI REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND:المستفيد**ABDALLH ALMHI	0.00 SAR	2,193.07 SAR	2,193.07 SAR
2024/08/25	تحويل المستفيد:علي عيسى عبدالله المهيني الوقت:09:14:13**ملاحظة:TOACCT/19000608012001046TO-W-علي-	2,193.00 SAR	0.00 SAR	0.07 SAR
2024/08/26	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:03:12:33**ملاحظة:sa / Mastercard deduction for August 2024:	0.07 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/08/27	حوالات سريع الواردة PAYROLL-1021131337610-:ملاحظة**00:51:50:الوقت: SAMAB2B24234IMES-إمارة المنطقة الشرقية-علي عيسى عبدالله المهيني	0.00 SAR	8,994.65 SAR	8,994.65 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/27	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:02:22:12**ملاحظة:sa / Mastercard deduction for August 2024	954.46 SAR	0.00 SAR	8,040.19 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت:06:20:45**ملاحظة:W-/TOACCT/19000608012001046TO:علي- *المستفيد:علي عيسى عبدالله المهيني	2,400.00 SAR	0.00 SAR	5,640.19 SAR
2024/08/27	سحب - الصراف الآلي الوقت:07:29:30**ملاحظة:DRIVE UP AL NADA BRANCH, DAMMAM: (RAJHIA1L0380062G-9443)	200.00 SAR	0.00 SAR	5,440.19 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت:18:09:40**ملاحظة:W-/TOACCT/19000608012001046TO:علي- *المستفيد:علي عيسى عبدالله المهيني	41.00 SAR	0.00 SAR	5,399.19 SAR
2024/08/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:17:41:44**ملاحظة:PAYM.INST. 61 LOAN 22790083BATCH:	5,399.00 SAR	0.00 SAR	0.19 SAR
2024/09/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت:01:16:29**ملاحظة:091021131337/00019585:دعم حكومي - حساب المواطن/علي عيسى المهيني	0.00 SAR	2,088.00 SAR	2,088.19 SAR
2024/09/10	تحويل الوقت:06:03:10**ملاحظة:W-/TOACCT/30700608010124014TO:فصل- *المستفيد:فصل عبدالرحمن احمد السعيد	350.00 SAR	0.00 SAR	1,738.19 SAR
2024/09/10	تحويل الوقت:06:04:55**ملاحظة:W-TOACCT/30700608012001566TO: عبدالرحمن بلال محمد الشقير المطيري	550.00 SAR	0.00 SAR	1,188.19 SAR
2024/09/10	فواتير نظام سداد الوقت:06:05:19**ملاحظة:W#138-5476078208 -2840200002:	111.83 SAR	0.00 SAR	1,076.36 SAR
2024/09/10	حوالة فورية صادرة الوقت:06:10:26**ملاحظة:9110092400197917/مشتاق حسين احمد**المستفيد:مشتاق حسين احمد	500.00 SAR	0.00 SAR	576.36 SAR
2024/09/10	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:06:10:26**ملاحظة:9110092400197917/مشتاق حسين احمد**المستفيد:مشتاق حسين احمد	0.58 SAR	0.00 SAR	575.78 SAR
2024/09/10	تحويل الوقت:06:39:15**ملاحظة:W-/TOACCT/19000608012001046TO:علي- *المستفيد:علي عيسى عبدالله المهيني	570.00 SAR	0.00 SAR	5.78 SAR
2024/09/10	إيداع - الصراف الآلي الوقت:08:57:55**ملاحظة:Cash Deposit CA-AL FAISALYAH BRANCH 2, (DAMMAM) (RAJHIA1L0380064X-6096)	0.00 SAR	700.00 SAR	705.78 SAR
2024/09/10	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت:08:58:51**ملاحظة:W-/TOACCT/19000608012001046TO: علي عيسى عبدالله المهيني	700.00 SAR	0.00 SAR	5.78 SAR
2024/09/10	تحويل الوقت:17:13:13**ملاحظة:W-/TOACCT/19000608012001046TO:علي- *المستفيد:علي عيسى عبدالله المهيني	5.00 SAR	0.00 SAR	0.78 SAR
2024/09/10	تحويل الوقت:17:14:16**ملاحظة:W-/TOACCT/19000608012001046TO:علي- *المستفيد:علي عيسى عبدالله المهيني	0.78 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/09/13	تحويل الوقت:13:37:16**ملاحظة:W-/FRACCT/30700608010038479FR:احمد	0.00 SAR	200.00 SAR	200.00 SAR
2024/09/13	تحويل الوقت:14:46:18**ملاحظة:W-/TOACCT/19000608012001046TO:علي- *المستفيد:علي عيسى عبدالله المهيني	200.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/09/13	تحويل الوقت:17:11:56**ملاحظة:W-/FRACCT/30700608010038479FR:احمد	0.00 SAR	100.00 SAR	100.00 SAR
2024/09/13	تحويل الوقت:17:13:30**ملاحظة:W-/TOACCT/19000608012001046TO:علي- *المستفيد:علي عيسى عبدالله المهيني	100.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/09/24	دعم سكني الوقت:21:00:00**ملاحظة:Payment-SAKANI-4266044581014810- RIBLBTM242660280-REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND-ALI AISI REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND**المستفيد:ABDALLH ALMHI	0.00 SAR	2,193.07 SAR	2,193.07 SAR
2024/09/24	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:09:30:21**ملاحظة:W#271703166619356471300321429731- #6281166009791-SAWA Share Plus	132.25 SAR	0.00 SAR	2,060.82 SAR
2024/09/24	تحويل الوقت:09:31:07**ملاحظة:W-/TOACCT/19000608012001046TO:علي- *المستفيد:علي عيسى عبدالله المهيني	1,060.00 SAR	0.00 SAR	1,000.82 SAR
2024/09/24	تحويل الوقت:09:31:43**ملاحظة:W-/TOACCT/19000608012001046TO:علي- *المستفيد:علي عيسى عبدالله المهيني	1,000.00 SAR	0.00 SAR	0.82 SAR
2024/09/25	تحويل الوقت:06:42:52**ملاحظة:W-/TOACCT/19000608012001046TO:علي- *المستفيد:علي عيسى عبدالله المهيني	0.82 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/09/26	حوالات سريع الواردة الوقت:00:46:15**ملاحظة:PAYROLL-1021131337609- SAMAB2B24263LEKW:امارة المنطقة الشرقية-علي عيسى عبدالله المهيني	0.00 SAR	8,994.65 SAR	8,994.65 SAR
2024/09/26	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:03:04:38**ملاحظة:sa / Mastercard deduction for September: 2024	1,396.15 SAR	0.00 SAR	7,598.50 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت:06:49:23**ملاحظة:W-/TOACCT/30700608010124014TO:فصل- *المستفيد:فصل عبدالرحمن احمد السعيد	300.00 SAR	0.00 SAR	7,298.50 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/09/26	تحويل الوقت:06:49:59**ملاحظة:TOACCT/30700608016006470TO:عيسى- *المستفيد:عيسى علي عيسى المهيني	300.00 SAR	0.00 SAR	6,998.50 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت:06:50:23**ملاحظة:TOACCT/19000608012001046TO:علي- *المستفيد:علي عيسى عبدالله المهيني	1,599.00 SAR	0.00 SAR	5,399.50 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت:08:01:31**ملاحظة:FRACCT/19000608012001046FR:علي W-/	0.00 SAR	158.00 SAR	5,557.50 SAR
2024/09/26	سحب - الصراف الآلي الوقت:08:17:48**ملاحظة:Eastern, Dammam (0000933000609330-: (081724448542	150.00 SAR	0.00 SAR	5,407.50 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت:18:04:11**ملاحظة:FRACCT/19000608012001046FR:علي W-/	0.00 SAR	400.00 SAR	5,807.50 SAR
2024/09/26	سحب - الصراف الآلي الوقت:18:15:36**ملاحظة:AL MANSOR STATION DAMMAM, DAMMAM: ((OP0301ND03055005-181529080812	400.00 SAR	0.00 SAR	5,407.50 SAR
2024/09/27	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:17:43:45**ملاحظة:PAYM.INST. 62 LOAN 22790083BATCH: الوقت:17:43:45**ملاحظة:PAYM.INST. 62 LOAN 22790083BATCH:	5,399.00 SAR	0.00 SAR	8.50 SAR
2024/09/27	تحويل الوقت:09:17:53**ملاحظة:TOACCT/19000608012001046TO:علي- *المستفيد:علي عيسى عبدالله المهيني	8.00 SAR	0.00 SAR	0.50 SAR

Note

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

ملاحظة

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

